2023年10月吉日
お客様各位

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご厚情を賜り、お礼申し上げます。
さて、先日発刊いたしましたトラックツールズセレクション2023-2024版において
下記の誤りがありましたこと、心よりお詫び申し上げます。

敬具
記

 -訂正箇所- ページ

091 8526-W0020 蔵王産業 貯湯式高圧温水洗浄機 GH1513

【誤】￥1,110,00  →【正】￥1,110,000

【誤】

【正】

株式会社ＥＮＥＯＳウイング
トラックツールズセレクション

受注センター

ENEOSウイング トラックツールズセレクション表記訂正のお知らせ

商品番号 商品名